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PROTOKÓŁ 

z VI sesji Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko‐Zdrój kadencji 2022 ‐ 2024. 
 
 

 
Szósta sesja Młodzieżowej Rady Miasta Busko‐Zdrój odbyła się w dn. 13.11.2023 r. w Sali Plenarnej 

Buskiego Samorządowego Centrum Kultury. Rozpoczęła  się o godz. 13.05, a otworzyła  ją Przewodnicząca 
Młodzieżowej  Rady Miasta  i  Gminy  Busko‐Zdrój Weronika  Bańka.  Powitała  członków Młodzieżowej  Rady 
Miasta i Gminy Busko‐Zdrój oraz przybyłych gości. 

Przewodnicząca odczytała klauzulę informacyjną RODO.  
Na sesji obecnych było dziesięciu spośród jedenastu  radnych  Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy 

Busko‐Zdrój. Przewodnicząca młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Weronika Bańka  stwierdziła quorum, czym 
potwierdziła zdolność Rady do podejmowania uchwał, przyjęto porządek obrad jednogłośnym głosowaniem. 

Sekretarz  Rady Młodzieżowej  Busko‐Zdrój  odczytała  treść  protokołu  z  V  sesji Młodzieżowej  Rady 
Miasta i Gminy Busko‐Zdrój 

W dalszej kolejności Radni rozpoczęli głosowanie na temat przyjęcia protokołu, który został przyjęty 
jednogłośnym głosowaniem dziesięciu radnych. 

Sekretarz Aleksandra Maj odczytała sprawozdanie za okres międzysesyjny.  
Przewodnicząca Weronika Bańka odczytała treść  uchwały I/XV/2023 w sprawie przyjęcia planu pracy 

Rady  Młodzieżowej  Miasta  i  Gminy  Busko‐Zdrój  na  rok  2024.  Weronika  Bańka  następnie  przeszła  do 
głosowania za przyjęciem uchwały, która została przyjęta w jednogłośnym głosowaniu. 

Następnie  Przewodnicząca  Młodzieżowej  Rady  Miasta  i  Gminy  Busko‐Zdrój  Weronika  Bańka 
rozpoczęła dyskusję na temat ,,Spraw różnych”. 

Radny Paweł Wieczorek zaproponował organizację turnieju piłki siatkowej w okresie zimowym. 
Radny Miłosz Żurek zaproponował utworzenie Ligi Futsalowej również w okresie zimowym. 
W  trakcie  dyskusji  na  temat  spraw  różnych  dołączył  Zastępca  Burmistrza Michał Maroński,  który 

został powitany oraz wprowadzony w aktualny temat obrad przez Przewodniczącą Młodzieżowej Rady Miasta 
i Gminy Busko‐Zdrój Weronikę Bańkę. 

Radny Tomasz Sekułowicz zaproponował organizację turnieju w warcaby lub szachy. 
Radny Paweł Wieczorek zaproponował organizację tzw. “Żywych Bibliotek” 
Radna  Weronika  Bańka  poinformowała  o  projekcie  “Tour  de  Konstytucja”  i  zaproponowała 

rozpowszechnienie go w szkołach na terenie Buska. 
Przewodnicząca Weronika Bańka zaproponowała organizację zawodów w gry komputerowe. 
Następnie Przewodnicząca zamknęła dyskusję z powodu wyczerpania się tematów. 

O  godzinie  13:30  Przewodnicząca Weronika  Bańka  zamknęła  obrady  VI  sesji  Młodzieżowej  Rady 
Miasta  i Gminy Busko‐Zdrój. 
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